关于杭州万向职业技术学院

第三届“标志性成果”获奖名单的公示

各部门、系（部）：

根据《杭州万向职业技术学院标志性成果评比实施办法（试行）》（杭万职

院〔2019〕262 号）及《关于组织开展学院第三届“标志性成果”评比活动的通

知》精神，经科研处初审，第七届学术委员会讨论通过，并报院长办公会议审定，

拟确定以下成果为杭州万向职业技术学院第三届“标志性成果”,见表 1。现予以

公示，公示期自 2022 年 12 月 14 日至 12 月 16 日。若有异议, 请于 12 月 16 日

前以书面、电话或电子邮件形式向科研处反映，电话为 0571-87171809，电子邮

箱为 158546446@qq.com，书面材料请交到 2-6311 办公室。

表 1 杭州万向职业技术学院第三届“标志性成果”获奖名单

序

号

成果

类别

成果

负责人
参与人 成果名称

推荐

奖项

1

教学

成果

黄格红
李志梅、虞韵涵、

刘士瑾

文艺铸魂、 科技赋能、五创联动：

元宇宙视域下设计专业群时尚创客人

才培养探索与实践

一等奖

2 任国平
陈加红、杨冬梅、

茹巧美、戴承恩

产业学院背景下“学研创共同体”的

创新与实践
一等奖

3 郑苏娟
何瑛、韩冰、翟华锋、

黄子恒

人才培养模式创新：跨境电商专业“岗

课赛证”达人班
二等奖

4 陈方圆
何利良、陈康、高莹、

孙泽

行校企三元、多层次“1+X”育人模式

探索实践——首个校本 X 证书开发

与实施

二等奖

5 李丽容
胡建华、陶星名、

沈应仙、李志梅

中高级职业技能等级证书考证取得新

成绩
二等奖

1

科研

成果

茹巧美 戴承恩 精油、黄酮类提取及在保鲜领域应用 一等奖

2 张倩 马宁、陈勇、牟惠康
2022 年度杭州新时代城市品牌研究与

开发中心系列研究成果
二等奖

3 杨冬梅 任国平
特色蔬菜的功能性与预制菜加工安全

性研究
二等奖

4 宋绮辛 岳喜松、陈贵樟（校外） 制造企业质量管理方法与价值链管理 二等奖

5 虞韵涵 李志梅 服装 3D 设计理念构思软件 V1.0 二等奖

1

其他

成果

陈加红 /
聚焦行业社会热点，系统出具解决方

案
一等奖

2 张倩
任国平、陈勇、王艳、

张学兵

高职毕业设计“四多一全”评价改革

新范式
一等奖

3 何利良
黄格红、李志梅、

范婷婷、倪朝霞

宋韵之“汉服潮尚国风大赏”秀演项

目
二等奖

4 俞月芳
吴奕兆、应瑶、

何利良、冯玉
“聚焦共同富裕，助力乡村振兴” 二等奖

5 韦晓军

何利良、范婷婷、

沈琛栎（学生）、

沈苗吉（学生）

“三创”精神引领下的非遗文创传承

创新探究
二等奖

6 杨人卫 方烨枫、罗琴 “万老师在线”促进学生全人发展 二等奖

科 研 处

2022 年 12 月 14 日